Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion
Numero: DI-2022-39290787-APN-DNRYRT#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 22 de Abril de 2022

Referencia: EX-2021-87027812- -APN-DGDY D#JGM

Partes Signatarias: UNION TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (U,T,E,D, Y C.) ¢/ FEDERACION
ARGENTINA DE CLUBES DE CAMPO

CCT N° 780/20

ALCANCE: GENERAL

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/10/2021

$ 93.530,30

$ 280.590,90

01/12/2021

$ 100.343,09

$ 301.029,27

ALCANCE: ZONA DESFAVORABLE

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las remuneraciones

Tope indemnizatorio resulltante

01/10/2021

$121.512,89

$ 364.538,67

01/12/2021

$ 130.383,72

$391.151,16
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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